TAHUN AKADEMIK 201 41201 5.

. Penerima Bantuan Biaya Pendidikan Bidikmisi Tahap ll bagi Mahasiswa Universitas
Brawijaya Tahun Akademik 2014t2015, yang nama-namanyi sebagaimana tercantum
dalam Lampiran Keputusan ini.

: Bantuan Biaya Pendidikan Bidikmisi diberikan kepada 212 (dua ratus dua belas) orang
mahasiswa Universitas Brawijaya Tahun Akademik zo14t2o\5, selama 4g (empat putu[
delapan) bulan untuk Program S-1 dan 36 (tiga puluh enam) bulan uniuk'program
Pendidikan Vokasi yang dibebankan paoa Dten Universitai Brawilaya. Besarnya
Bantuan Biaya Pendidikan Bidikmisi adalah Rp 1.000.000,-/bulan/manasiiwa (satu juta